
UCHWAŁA  NR III/26/2018 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście  

i wyboru Przewodniczącego tej Komisji  

Na podstawie art. 18 „a” ust. 1 roku ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 15 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247, z 2017 r. poz. 1806 i z 2018 r. poz. 4223) Rada 

Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się radną Magdalenę Ilczuk. 

§ 2.1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

radnego Stanisława Bartkowiaka. 

2. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołuje się radną Magdalenę Ilczuk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

Przewodnicząca Rady Miasta  

Elżbieta Jabłońska  

Id: F5C5A292-6D7F-4C53-B69F-ED2BECEBEC4D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W dniu 3 grudnia 2018 r. radny Stanisław Bartkowiak złożył pisemną rezygnację z funkcji 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta.  W dniu 11 grudnia 2018 r. radna Magdalena Ilczuk złożyła 

pisemny akces do pracy w Komisji Rewizyjnej. W związku z powyższym zasadnym jest dokonanie zmiany 

uchwały w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście i wyboru 

Przewodniczącego tej Komisji.   

 

 

 

 

 

 

 

Id: F5C5A292-6D7F-4C53-B69F-ED2BECEBEC4D. Podpisany Strona 2




